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SSEELLEETTUU SSKK IIRR II  

11..  PPllaanneeeerriinngguu  kkoooossttaamm iissee  aalluusseedd  jjaa  eeeessmm äärrkk  nniinngg  

ppllaanneeeerriittaavvaa  aallaa  kkrruunnddiioomm aanniikk  ppllaanneeeerriinngguu  aallggaattaamm iisseell  

Planeeringu lähtedokum endiks on Tartu Linnavolikogu otsus planeeringu 

algatam ise ning lähteülesande kinnitam ise kohta 19.05.2005 nr 435. 

 

Käesoleva detailplaneeringu koostam ise algatam ise ettepaneku tegijaks on 

om aaegne krundiom anik O Ü Kevadkuu. D etailplaneeringu ala hõlm ab Tartu 

linnas asuvaid krunte Jakobi 34, 36, Jakobi 38 ning K. E. von Baeri 2a. 

Planeeringu koostam ise käigus kaasati planeeringusse K. E. von Baeri 2a 

krunt, m istõttu planeeringuala suurenes kuni 2500 ruutm eetrini. 

 

Planeeringu eesm ärgiks on Jakobi 38 krundile ehitusõiguse m ääram ine 

korterelam u-ärihoone rajam iseks, sam uti parkim ise ja liikluskorralduse 

ning tehnovõrkude lahendam ine. 

Planeeringu koostam isel on arvestatud järgm iste m aterjalidega: 

1. Tartu linna üldplaneering, kehtestatud Tartu Linnavolikogu 6. oktoobri 

2005. a m äärusega nr 125; 

2. Toom em äe üldplaneering, kehtestatud Tartu Linnavolikogu 27. m ärtsi 

2003. a m äärusega nr 25; 

3. K. E. von Baeri 4 krundi ja lähiala detailplaneering, Artes Terrae O Ü , töö 

nr 13D P04, kehtestatud Tartu Linnavolikogu 18. jaanuari 2007. a 

otsusega nr 166. 

D etailplaneeringu koostam ise alusplaaniks on võetud O Ü BRO M  

M aam õõtm ine poolt 2006. aasta m ärtsis koostatud aktualiseeritud 

geodeetiline digitaalplaan täpsusastm ega 1:500 töö nr G  - 250. 

22..  OO lleemm aassoolleevvaa  oolluukkoorrrraa  iisseelloooomm uussttuuss  

Planeeritud ala asub Tartu linnas kruntidel Jakobi 34, Jakobi 36, Jakobi 38 

ning K. E. von Baeri 2a. Planeeringuala asub looduskaitsealuse Toom em äe 

serval. Krundid kuuluvad Tartu vanalinna m uinsuskaitsealasse (riiklik reg 

nr 27006) ja Tartu arheoloogilisse kaitsevööndisse, sh Tartu linna 

m uldkindlustustevööndisse (m älestis nr 6884 osa – endine Karl XI bastion). 
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Planeeringuala piirneb K. E. von Baeri ja Jakobi tänavaga (loode suunas 

K. E. von Baeri, Jakobi, Tähtvere ja Kroonuaia tänavate ristm ik). Kagust ja 

lõunast piirneb ala Toom em äega ning edelast K. E. von Baeri 4 krundiga. 

Kehtiva Tartu linna üldplaneeringu järgne olem asolev kruntide kasutam ise 

sihtotstarve on segahoonestusala (elam u- ja ärim aa). 

 

Krundile Jakobi 38 sõidukitega juurdepääs toim ub K. E. von Baeri tänavalt, 

krundile Jakobi 34, 36 juurdepääs toim ub Jakobi tänavalt. 

 

Krundil Jakobi 34, 36 asub Tartu linna kultuuriväärtusega asjade ja 

m älestiste registri (Tartu Linnavolikogu m äärus nr 3 18. nov 1999) 

arhitektuuri nim ekirja kantud hoone – kivim aja Jakobi 34 (valm im isaasta 

1904, historitsism ; varasem a ühekordse ärklikorrusega kivim aja asem ele 

ehitati 1904. a praegune tellism aja, hoones on elanud kirjanik A. H . 

Tam m saare.) H oone esim esel korrusel on paiknenud m itm esugused 

kauplused, praegu tegutseb seal pubi "Krooks". H oone on heas korras. 

H oonel on 4 korrust, sh katusealune korrus. Lisaks pubile „Krooks”, m is 

tegutseb 1. korrusel, on m ajas 4 korterit. 

 

Krundil Jakobi 34, 36 asub ka teine eelpool m ainitud registris arvel olev 

hoone – puum aja Jakobi 36 (valm im isaasta 1875, historitsism ; hoone ehitati 

tänavaäärse ühekordse kivihoone taha M . Anikovi poolt, sam al ajal ehitati 

ka uued kõrvalhooned. 1904. a om andas krundi T. Aua, kes lasi 

tänavapoolsele küljele uue kivim aja (Jakobi 34) ehitada, vaadeldav elam u 

säilis endisel kujul). H etkel on hoone kasutus 1 korteriga elam u ning see on 

heas korras, hiljuti restaureeritud. 

 

Krundi Jakobi 34, 36 olem asolev m aakasutuse sihtotstarve on 50%  

väikeelam um aa ning 50%  korruselam um aa. 

 

Krunt Jakobi 38 on hoonestuseta. Rajatistest asub krundil vahetult Jakobi 

tänava ääres puitterrass-välikohvik, m is kuulub hetkel pubi „Krooks“ 

juurde. Ü lejäänud ala on kasutuses autode parkim isalana. Krundi Jakobi 38 

olem asolev m aakasutuse sihtotstarve on 100%  ärim aa.  

 

Krunt K. E. von Baeri 2a on hoonestuseta tühi krunt, m ille olem asolev 

m aakasutuse sihtotstarve on 100%  elam um aa. 

 

O lem asolevatest tehnovõrkudest ja –rajatistest on planeeringualal kõik 

võrgud, välja arvatud soojavarustus ning sajuveekanalisatsioon, m is on 

osaliselt olem as ning suubub ühisvoolsesse kanalisatsiooni. 
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33..  PPllaanneeeerriinngguuaallaa  lläähhiippiiiirrkkoonnnnaa  ffuunnkkttssiioonnaaaallsseedd  jjaa  

lliinnnnaaeehhiittuusslliikkuudd  sseeoosseedd  

Planeeringuala piirneb K. E. von Baeri ja Jakobi tänavaga (loodes K. E. von 

Baeri, Jakobi, Tähtvere ja Kroonuaia tänavate ristm ik). Kagust ja lõunast 

piirneb ala Toom em äega ning edelast K. E. von Baeri 4 krundiga. 

 

Planeeritud ala asub Tartu kesklinna piirkonnas kesklinna linnaosa, 

Tähtvere linnaosa ja Supilinna linnaosa piiril. Ala kontaktvööndisse jäävad 

Toom em ägi, Jakobi m ägi, Kroonuaia kool, ’’Toom e’’ pood ja veel m õned 

asutused. Kõik esm atarbeteenused on väga hästi kättesaadavad, kuivõrd 

ühendus kesklinnaga on väga hea. 

 

Planeeringuala kontaktvööndis paiknevad hooned on ehitatud tänavajoonele 

tekitades ühtse tänavaruum i. 

 

Alale lisab kahtlem ata populaarsust kesklinnas ja Toom em äel (Toom em äe 

servas) paiknem ine. Krundil Jakobi 38 on nö strateegiline tähtsus paiknedes 

vahetult ristm iku ääres, m ida läbivad paljud Tallinna suunalt Jakobi m äe 

kaudu Tartusse sisenevad sõidukid. Sam uti on krunt ning tulevane hoone 

vaadeldav nii Jakobi m äelt kui ka Kroonuaia tänavalt. 

 

Planeeritud krunt nurgakrundina om ab linnaehituslikest aspektidest 

lähtuvalt suurem at tähtsust (ristm ikel paiknevad hooned on hästi 

vaadeldavad ja eksponeeritud) võrreldes teiste kruntidega ning ka asjaolu 

tõttu, et see paikneb Tartu vanalinna m uinsuskaitsealas. 

44..  PPllaanneeeerriittaavvaa  aallaa  kkrruunnttiiddeekkss  jjaaoottaamm iinnee  

Planeeringuga tehakse ettepanek liita K. E. von Baeri 2a krunt Jakobi 38 

krundile (Pos 1). 

55..  KK rruunnddii  eehhiittuussõõiigguuss  

Krundi ehitusõigusega on m ääratud: 1) krundi kasutam ise sihtotstarve; 2) 

hoonete suurim  lubatud arv krundil; 3) hoonete suurim  ehitusalune pindala; 

4) hoonete suurim  lubatud kõrgus. Ehitusõigus on välja toodud eraldi 

tabelina planeeringu põhikaardil. 
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Võrdluseks üm britsevate hoonete (sh planeeritud ala olem asolevate hoonete) 

ja uue planeeritud hoone kavandatud näitajatega on tabelis 1 ja 2 välja 

toodud hoonete räästa ja harja absoluutkõrgused ning naaberhoonete 

ligikaudne kõrgus. 

 
Tabel 1 

H oonete räästa ja harja absoluutkõrguste koondtabel 

hoone 
väikseim lubatud 

absoluutkõrgus (m) 
suurim lubatud 

absoluutkõrgus (m) 

räästas 57.00 (olemasolev) 57.00 (olemasolev) 
Jakobi 34 (Pos 2) 

hari 60.50 (olemasolev) 60.50 (olemasolev) 

räästas 52.00 (olemasolev) 52.00 (olemasolev) 
Jakobi 36 (Pos 2) 

hari 54.30 (olemasolev) 54.30 (olemasolev) 

räästas 54.50 * 57.50 * 
Pos 1 (plan uushoone) 

hari 57.50 60.50 

* M ärkus: U ushoone räästa kõrgus peab Jakobi 34 poolses küljes ühtim a visuaalselt  
     tajutavas m ahus olem asoleva Jakobi 34 räästa kõrgusega. 

Tabel 2 

Naaberhoonete ligikaudne kõrgus 

hoone 
maapinna abs 
kõrgus tänava- 
poolsel küljel 

maapinna abs  
kõrgus hoovi- 
poolsel küljel 

absoluutne  
räästa kõrgus 

absoluutne 
harja kõrgus 

Jakobi 19 
(viilkatus) 

44.00-44.51  52.50 56.00 

Baeri 2 
(viilkatus) 

45.76-45.37 45.84-45.90 52.70 55.30 

 

O lem asolevat krundikasutust krundil Jakobi 34, 36 ei m uudeta. 

 

Ehitiste kasutam ise sihtotstarbed on vastavalt m ajandus- ja kom m uni-

katsioonim inistri 26. novem bri 2002. a m äärusele nr 10 ’’Ehitise kasutam ise 

otstarvete loetelu’’ kolm e ja enam a korteriga elam ud 11220, büroo- ja 

adm inistratiivhooned 12200, kaubandus- ja teenindushooned 12300, 

jaekaubandushooned 12310, teenindushooned 12330. 

 

Planeeritud äripinnad peavad olem a esim esel korrusel. 

66..  KK rruunnddii  hhoooonneessttuussaallaa  ppiiiirriittlleemm iinnee  

D etailplaneeringu põhikaardil on tähistatud hoone võim alik asukoht krundil 

planeeritud hoonestusalana (planeeritud hoonet võib ehitada ainult kaardil 

näidatud hoonestusalasse). H oone konkreetne asukoht hoonestusalal 
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täpsustatakse projekteerim ise käigus. Planeeringuga on sätestatud 

kohustusliku ehitusjoone nõue. 

77..  EEhhiittiissttee  oolluulliisseemm aattee  aarrhhiitteekkttuuuurriinnõõuueettee  sseeaaddmm iinnee  

Uushoone arhitektuur peab olem a kaasaegne, kõrgetasem eline ja piirkonda 

sobiv. Krundile Pos 1 uue hoone parim a arhitektuurse lahenduse leidm iseks 

on vajalik vähem alt kolm e m aineka osavõtjaga arhitektuurikonkursi 

korraldam ine. Arhitektuurikonkursi kom isjoni liikm etest peavad vähem alt 

pooled olem a arhitektuurialase haridusega. Arhitektuurikonkursi 

tingim used, kom isjoni liikm ed ja osalejad tuleb kooskõlastada arhitektuuri- 

ja kultuuriväärtuste teenistusega. Kom isjonis peab olem a linnaarhitekt ja 

m uinsuskaitseam eti esindaja. 

 

Uushoonesse kavandatud lubatud suurim  korterite arv m ääratakse selliselt, 

et iga korteri kohta on vajalik vähem alt ühe parkim iskoha olem asolu. 

Uushoonele on lubatud hoonealuse keldri ja rõdude ehitam ine hoovipoolsele 

küljele, kusjuures rõdud võivad ulatuda üle hoonestusala (kaardil näidatud 

kui planeeritud hoone väljaehituse ala). Pandused ja trepid ei tohi ulatuda 

tänava m aa-alale. Uushoonesse sissepääs ei või olla K. E. von Baeri tänava 

äärse sissesõidutee poolt (hoone edelaküljest), sest sissesõidutee on 4 m  

laiune. Uushoone hoovipoolne külg lahendada esindusliku fassaadina. 

Soovituslikult projekteerida hoone otstest kolm ekorruselisena. 

 

Planeeringuga piiritletud hoonestuse arhitektuursed nõuded on välja toodud 

planeeringu põhikaardil. 

88..  MM uuiinnssuusskkaaiittsseelliisseedd  nnõõuuddeedd  

Planeeritav piirkond asub Tartu vanalinna m uinsuskaitsealal ja 

arheoloogiam älestise Püha Jakobi kalm istu (reg nr 12983) piirkonnas. 

Krundil Jakobi 34, 36 olem asolevad hooned on restaureeritavad hooned, m is 

tuleb säilitada. M õlem ad hooned kuuluvad Tartu linna kultuuriväärtusega 

asjade ja m älestiste registrisse (Tartu Linnavolikogu m äärus nr 3 18. nov 

1999). 

 

Enne arhitektuurikonkursi läbiviim ist uue hoone ehituseks (krundil Pos 1) 

ja ehitustegevuse alustam ist tuleb teha geotehnilised ja arheoloogilised 

uuringud ehitise ja selle tehnovõrkude alla jääval alal. G eotehniliste 

uuringutega m ääratakse kindlaks planeeritava ala kõrvale jäävate hoonete 

vundam entide kindlustam ise m etoodika ja arheoloogiliste uuringute 
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läbiviim ise kord, m is esitatakse kultuuriväärtuste teenistusele edastatud 

uuringute aruandes. Enne arheoloogiliste uuringute alustam ist tuleb 

kultuuriväärtuste teenistusele kooskõlastam iseks esitada arheoloogiliste 

uuringute program m , m illes on arvesse võetud geotehniliste uuringute 

aruandes esitatud nõudeid. 

 

Arheoloogilised uuringud koosnevad kahest osast: arheoloogiline järelevalve 

ja väljakaevam ised. Arheoloogilise järelevalve käigus eem aldatakse 

m ehhaniseeritult kultuurkihi väheväärtuslikud osad ja m ääratakse kindlaks 

täiendavaid uuringuid nõudvad piirkonnad, m illele järgnevad arheoloogilised 

väljakaevam ised. Arheoloogiliste väljakaevam iste ala suurus m ääratakse 

kindlaks vastavasisulise aktiga, m illele kirjutab alla kultuuriväärtuste 

teenistus. 

 

Arheoloogiliste uuringute käigus avastatav ajaloolise väärtusega arhitektuur 

tuleb säilitada om a algses asukohas või m arkeerida kultuuriväärtuste 

teenistuse vastavasisulise otsuse alusel. Säilitatava arhitektuuri 

restaureerim iseks koostatakse eraldi põhiprojekt. Püha Jakobi surnuaiale 

m aetute säilm ed tuleb läbi uurida ning säilitada hoidlates või üm ber m atta 

Raadi kalm istule kultuuriväärtuste teenistuse vastavasisulise otsuse alusel. 

Peale arheoloogiliste uuringute lõppu tuleb kultuuriväärtuste teenistusele 

esitada kooskõlastam iseks uuringute aruanne. Arhitektuurikonkursi 

tingim uste koostam isel tuleb arvestada arheoloogiliste uuringute tulem usi. 

 

Soovitav on arheoloogiliste uuringute hinnakalkulatsioon koostada 

järelevalve ja väljakaevam iste kohta eraldi.  

 

Planeeringu realiseerim isel tuleb tagada ajaloolise Toom em äe nõlva 

säilim ine. Projekteerim isse tuleb kaasata geotehnoloogia ekspert, 

ehitustööde ajal tuleb tagada geotehnoloogilise järelvalve olem asolu. 

Uushoone hoovipoolne külg tuleb lahendada esindusliku fassaadina, sest 

see on vaadeldav Toom em äelt. Soovituslikult projekteerida hoone otstest 

kolm ekorruselisena, m is sobiks naaberhoonestusega. 

99..  TTäännaavvaattee  mm aaaa--aallaadd,,  lliiiikklluuss--  jjaa  ppaarrkkiimm iisskkoorrrraalldduuss  

Käesoleva planeeringuga on nii K. E. von Baeri kui ka Jakobi tänav 

säilitatud olem asolevates m õõtudes, kuid korrigeeritud on Pos 1 krundiga 

külgneva kõnnitee ja sõidutee piirjoont. K. E. von Baeri tänavat pidi kulgeb 

jalgrattatee, m is ühendab om avahel nii kesklinna, Tähtvere, M aarjam õisa, 

Veeriku kui ka Vaksali piirkonda. Nii K. E. von Baeri kui ka Jakobi tänaval 
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on kahepoolne kõnnitee. K. E. von Baeri tänav on kahesuunaline algusest 

kuni sissesõiduni Jakobi 38 krundile, u 20 m . Kassitoom e suunas on K. E. 

von Baeri tänav on ühesuunaline suunaga Jakobi tn poole. 

 

Krundile Pos 1 sõidukitega juurdepääs toim ub K. E. von Baeri tänavalt. 

Krundile Jakobi 34, 36 juurdepääs toim ub Jakobi tänavalt. Vasakpööre 

Jakobi tänavalt on lubatud ainult eriotstarbelisele transpordile. 

Juurdepääsud tuleb rajada kõnnitee tasapinnas, st säilitada kõnniteedel 

senine kõrgusm ärk kasutades allalastud äärekivi juurdepääsude 

väljaehitam isel. Sealjuures on vajalik konstruktsioonide tugevdam ine ning 

kaablite kaitse. Kõnniteede üm berehitus tuleb lahendada projekteerim ise 

staadium is. 

 

Juhul, kui K. E. von Baeri, Jakobi, Kroonuaia ja Tähtvere tn 

rekonstrueerim isel või selle vajaduse ilm nem isel osutub K. E. von Baeri 

tänavalt vasakpöördega juurdepääsu võim aldam ine krundile võim atuks, 

tuleb see likvideerida. Väljasõidul Jakobi tänavale on lubatud vaid 

parem pöörde sooritam ine. 

 

Pos 1 krundi igale korterile on kavandatud üks parkim iskoht ning sam uti 

üks parkim iskoht äripinna iga 150 m 2 kohta. O lem asoleva, säilitatava 

hoonestusega ja kasutusotstarvetega Jakobi 34, 36 krundil asub täies 

m ahus üks parkim iskoht. Kokku on planeeringualale kavandatud 15 

parkim iskohta. Parkim iskohtade kasutus on m ääratud krundiom anike 

kokkuleppega, m illele on alla kirjutanud nii Jakobi 38 kui ka Jakobi 34, 36 

om anikud. Kokkulepe on lisatud planeeringukausta. Planeeringu 

põhikaardil on näidatud vajalikud servituudid parkim iskohtade kasutuse 

tagam iseks. 

1100..  HH aalljjaassttuussee  jjaa  hheeaakkoorrrraa  ppõõhhiimm õõtttteedd  

Planeeritud alal on kõrghaljastusest olem as vaid üks puu. Planeering näeb 

ette selle säilitam ise. Planeeringualast lõuna suunas jääb Toom em äe park, 

seega on ala läheduses piisavalt kõrghaljastust. 

 

Planeeringuga ei ole ette nähtud kohustusliku kõrghaljastuse istutam ist, 

kuid kruntidele on ette nähtud kohustusliku m adalhaljastuse rajam ine. 

Soovitavalt kasutada selleks kom bineeritult m adalaid põõsaid, 

pinnakattetaim i ja püsikuid. 
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Kruntide om anikul/valdajal tuleb tagada teede ja kõnniteede heakord, 

sajuvee ärajuhtim ine, lum ekoristus ning välisvalgustuse korrasolek. 

 

Planeeringu põhikaardil on näidatud prügi- ning paberikonteinerite 

võim alikud asukohad (m õlem a krundi konteinerid asuvad om al krundil, 

krundile Pos 1 on ette nähtud ka paberikonteiner). 

1111..  EEhhiittiisstteevvaahheelliisseedd  kkuujjaadd  

Planeeritud hoonestusalale ehitam isel tuleb arvestada tuleohutuse klasside 

ja hoonetevaheliste kujadega vastavalt Eesti Vabariigi Valitsuse 27. oktoobri 

2004. a m äärusele nr 315 „Ehitisele ja selle osale esitatavad 

tuleohutusnõuded”. H oonete m inim aalseks tuleohutusklassiks on m ääratud 

TP2. 

 

O lem asolevaid (restaureeritavaid) hooneid krundil Jakobi 34, 36 käsitletakse 

ühe hoonete kom pleksina. 

1122..  TTeehhnnoovvõõrrkkuuddee  jjaa  ––rraajjaattiissttee  aassuukkoohhaadd  

11.1. Üldosa 

D etailplaneeringuga on tehnovõrkudest esitatud juba olem asolevad ja 

säilivad ning tänava m aa-alale planeeritud tehnovõrgud. O lem asolevatest 

tehnovõrkudest on planeeringualal vee-, kanalisatsiooni-, gaasi-, elektri-, 

telekom m unikatsiooni- ning osaliselt sajuveekanalisatsioonivõrk. Täpsed 

krundiühenduste asukohad tuleb lahendada kõikidel tehnovõrkudel 

projekteerim ise käigus, planeeringuga on antud põhim õtteline lahendus. 

D etailplaneeringuga on kavandatud vaid planeeritud alas olevad 

tehnovõrgud. 

11.2. Veevarustus, kanalisatsioon ja sajuvesi 

Veevarustus on planeeritud ühisveevärgist, m illele ühendatakse tänavalt 

krundile m inev individuaalne torustik. Ö öpäeva m aksim aalne veevajadus on 

arvestuslikult um bes 1 m 3/h.  

Reovesi on planeeritud juhtida ühiskanalisatsiooni. Ö öpäeva m aksim aalne 

reovee kogus on arvestuslikult um bes 1 m 3/h. 

Sajuvee ärajuhtim iseks on K. E. von Baeri tänava m aa-alale planeeritud 

sajuveekanalisatsioon. Sajuvesi tuleb koguda krundisiseselt ning selle jaoks 

on planeeritud parkla alla sajuveetorustik. Enne sajuveekanalisatsiooni 
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juhtim ist (K. E. von Baeri tänaval) tuleb sajuvesi puhastada liiva- ja 

õlipüüduris. Sajuvee eesvooluks on Jakobi ja Laia tn ristm ikul paiknev 

sajuveekanalisatsioon. Kõvapindadelt kogunev sajuvee hulk on um bes 40 l/s.  

 

H üdrantide vajadus planeeringualal puudub, lähim  hüdrant asub Jakobi, 

Kroonuaia ning K. E. von Baeri tänava ristm ikul. 

11.3. Elektrivarustus ja tänavavalgustus 

Planeeritud uus hoone saab elektritoite K. E. von Baeri 4 krundi lääne nurka 

planeeritud uuest 10/0,4 kV kom plektalajaam ast. Alajaam ast on 

planeeritud m aa-alune m adalpingekaabel K. E. von Baeri 4 kõnnitee alt. 

Krundi piirile, hoone seinaga tasapinnas (või m uud m oodi varjatult, st või 

paikneda kõnni- või sissesõiduteel) tuleb transiitkapp koos liitum iskilbiga. 

Suurim  arvutuslik vajam inev elektrivõim sus alal on 240 kW . 

O lem asolevat välisvalgustust K. E. von Baeri tänaval ei likvideerita. Jakobi ja 

K. E. von Baeri tn nurgal oleva kahe valgustiga posti asem ele tuleb 

uushoone seinale paigaldada 2 valgustit nn vanalinna kronsteiniga 

(analoogselt K. E. von Baeri 4 m älestise küljes olevate valgustitega). Säilitada 

tuleb üle Jakobi tänava paigaldatud spetsiaalne ülekäiguraja valgustus, 

kusjuures postil oleva valgusti võib kinnitada uue hoone seinale. 

 

Planeeringuga on kavandatud olem asolevad elektriliinid üm ber paigutada 

kõnnitee alla m aa-aluste kaablitena. Krundisisesele parklale on planeeritud 

välisvalgustus. 

11.4. Telekom m unikatsioonivarustus 

Krundile on ette nähtud telekom m unikatsioonivarustus, m is ühendatakse  

K. E. Von Baeri tänaval paikneva telekom m unikatsiooniliiniga. 

Krundiühenduste asukohad tänavaliinist tuleb täpsustada projekteerim ise 

käigus. 

11.5. Kütte- ja gaasivarustus 

Planeeritud küttevarustus on lahendatud kaugküttena, m illeks on 

planeeritud nii K. E. von Baeri kui ka Jakobi tänavam aa alla 

kaugküttetorustik. G aasivarustus on kavandatud tehnoloogiliste vajaduste 

(nt pliidid) rahuldam iseks ja selleks on tänava m aa-alalt krundile 

planeeritud gaasitorustik. 
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1133..  KK eesskkkkoonnnnaattiinnggiimm uusseedd  ppllaanneeeerriinngguuggaa  kkaavvaannddaattaavvaa  

eelllluuvviiiimm iisseekkss  

Planeeringuala kõrval asub Toom em ägi, m is on looduskaitse all. 

Planeeritaval alal ei ole keskkonnaohtlikke objekte ning kaitsevööndit 

nõudvaid rajatisi. Kõvakattega aladelt tuleb sajuvesi juhtida 

sajuveekanalisatsiooni. Parkim isalalt kogunev sajuvesi tuleb enne 

kanalisatsiooni juhtim ist puhastada õli- ja liivapüüduris. Jäätm em ajandus 

tuleb korraldada krundisiseselt. O lm ejäätm ed, sam uti õli- ja m uud ohtlikud 

jäätm ed tuleb koguda kinnistesse vastavatesse konteineritesse. Jäätm ete 

äravedu võib teostada jäätm eluba om av ettevõte. 

1144..  SSeerrvviittuuuuttiiddee  vvaajjaadduussee  mm äääärraamm iinnee  

Krundile Pos 1 on planeeringuga nähtud ette vajadus seada 

juurdepääsuservituut krundi K. E. von Baeri 4 kasuks ning krundi Jakobi 

34, 36 kasuks. 

 

Krundile Pos 1 on planeeringuga nähtud ette vajadus seada 

parkim isservituut krundi Jakobi 34, 36 kasuks. 

 

Krundile Jakobi 34, 36 on planeeringuga nähtud ette vajadus seada 

juurdepääsuservituut krundi Pos 1 kasuks. 

 

Krundile Jakobi 34, 36 on planeeringuga nähtud ette vajadus seada 

parkim isservituut krundi Pos 1 kasuks. 

 

Kõikidele olem asolevatele ja planeeritud elektriliinidele on planeeringuga 

nähtud ette vajadus seada liiniservituut. 

1155..  KK uurriitteeggeevvuussee  rriisskkee  vväähheennddaavvaadd  nnõõuuddeedd  jjaa  ttiinnggiimm uusseedd  

Kuritegevusriskide vähendam iseks tuleb krundile rajada piisav valgustus. 

Lisaks on sotsiaalse kontrolli loom iseks soovitav avada kruntidele vaade nii 

naaberkruntidelt kui ka tänavaalalt. 
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1166..  MM uuuudd  sseeaadduusseesstt  jjaa  tteeiisstteesstt  õõiigguussaakkttiiddeesstt  ttuulleenneevvaadd  

kkiinnnniissoomm aannddii  kkiittsseenndduusseedd  nniinngg  nneennddee  uullaattuuss  

Krundil Jakobi 34, 36 asub kivim aja Jakobi 34, m is kuulub Tartu linna 

kultuuriväärtusega asjade ja m älestiste registrisse (arhitektuuri nim ekiri) 

(Tartu Linnavolikogu m äärus nr 3 18. nov 1999). 

 

Krundil Jakobi 34, 36 asub ka teine hoone – puum aja Jakobi 36, m is 

kuulub sam uti Tartu linna kultuuriväärtusega asjade ja m älestiste 

registrisse (arhitektuuri nim ekiri) (Tartu Linnavolikogu m äärus nr 3 18. nov 

1999). 

 

Planeeringuala kuulub Tartu vanalinna m uinsuskaitsealasse (reg nr 27006) 

ja Tartu arheoloogilisse kaitsevööndisse, sh Tartu linna 

m uldkindlustustevööndisse (m älestis nr 6884 osa – endine Karl XI bastion). 

1177..  PPllaanneeeerriinngguu  eelllluuvviiiimm iissee  vvõõiimm aalluusseedd  

Tehnovõrgurajatised ehitab välja arendaja koostöös võrguvaldajaga. 

Sajuveekanalisatsiooni kuni eelvooluni (Laia ja Jakobi tn ristm ikul) rajab ja 

tänavavalgustuse tõstab üm ber arendaja. 

 

H oonetele ehitusloa väljastam ise eelduseks on kõikide servituutide 

seadm ine. Käesolev planeering seab tingim use, et Pos 1 korteriom anditeks 

jaotam isel ei tohi parkim iskohta lahutada korterist, st korteriom and peab 

m oodustum a vähem alt ühest korterist ja ühest parkim iskohast. 

 

1188..  PPllaanneeeerriinngguu  kkeehhtteessttaamm iisseesstt  ttuulleenneevvaattee  vvõõiimm aalliikkee  

kkaahhjjuuddee  hhüüvviittaamm iinnee  

Planeeringu rakendam isel ei tohi kolm andatele osapooltele põhjustada 

kahjusid. Selleks tuleb tagada, et rajatavad hooned ega m uud ehitised ei 

kahjustaks naaberkruntide kasutam ise võim alusi (kaasa arvatud haljastust) 

ei ehitam ise ega ka kasutam ise käigus. Kui planeeringu rakendam isel 

ilm nevad kolm andatele isikutele võim alikud kahjud, hüvitab need krundi 

igakordne om anik. 
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KK AAAARR DD IIDD   

 

 

 

1. Situatsiooniskeem      1:10 000 

2. Linnaehituslikud seosed     1: 2000 

3. O lem asolev olukord     1: 500 

4. Planeeringu põhikaart     1: 500 

5. Planeeritud m aakasutuse kaart   1: 500 

6. Planeeritud tehnovõrkude kaart   1: 500 
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11..  SSiittuuaattssiioooonniisskkeeeemm
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22..  LLiinnnnaaeehhiittuusslliikkuudd  sseeoosseedd
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33..  OO lleemm aassoolleevv  oolluukkoorrdd  
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44..  PPllaanneeeerriinngguu  ppõõhhiikkaaaarrtt  
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55..  PPllaanneeeerriittuudd  mm aaaakkaassuuttuussee  kkaaaarrtt  
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66..  PPllaanneeeerriittuudd  tteehhnnoovvõõrrkkuuddee  kkaaaarrtt  
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KK OO OO SSKK ÕÕ LLAASSTTUUSSEEDD   JJAA  KK OO OO SSTTÖÖ ÖÖ   

PPLLAANNEEEERR IINNGG UU  KK OO OO SSTTAAMM IISSEELL  

11..  KK oooosskkõõllaassttuussttee  jjaa  kkoooossttöööö  kkookkkkuuvvõõttee  

1. AS Elion Ettevõtted. 27. juuli 2007. Juhan Birgholts, sideliiniinsener-
grupijuht. Vt koostöö leht lk 25. 

 
2. AS Tartu Veevärk. 02. august 2007. Peeter Pindm a, arendusjuht. Vt 

koostöö leht lk 25. 
 
3. AS EG  Võrguteenus. 13. august 2007. Andrus M ulla, projektijuht. Vt 

koostöö leht lk 25. 
 
4. AS Tartu Keskkatlam aja. 15. august 2007. Ü lar Roose, arendus- ja 

haldusinsener. Vt koostöö leht lk 25. 
 
5. Lõuna-Eesti Päästekeskus, Insenertehniline Büroo. 15. august 2007. 

Pjotr Vorobjov, peainspektor. Vt planeeringu põhikaart lk 18. 
 
6. Tartu Linnavalitsus Linnam ajanduse osakond. 23. august 2007. M ati 

Raam at, juhataja asetäitja. Vt planeeringu põhikaart lk 18 ja 
kooskõlastusleht lk 22. 

 
7. Tartu Linnavalitsus Arhitektuuri ja ehituse osakonna Kultuuriväärtuste 

teenistus. 24. august 2007. Rom eo M etsallik, kultuuriväärtuste 
teenistuse juhataja-linnaarheoloog. Vt planeeringu põhikaart lk 18. 

 
8. Tartum aa Keskkonnateenistus. 03. septem ber 2007. Jalm ar M andel, 

juhataja. Vt kooskõlastusleht lk 23. 
 
9. Tartu Linnavalitsus Arhitektuuri ja ehituse osakond. 05. septem ber 

2007. Tiit Sild, linnaarhitekt. Vt planeeringu põhikaart lk 18. 
 
10. O Ü  Jaotusvõrk Tartu Piirkond. 24. septem ber 2007. Enn Kitsnik, 

juhtivspetsialist. Vt koostöö leht lk 25. 
 
11. Krundi Jakobi 34, 36 om anike kooskõlastus. 10. aprill 2007. Vt 

kooskõlastuskiri lk 24. 
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22..  KK oooosskkõõllaassttuusseedd  
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33..  KK oooossttöööö  ppllaanneeeerriinngguu  kkoooossttaamm iisseell  


